
 
 

UCHWAŁA NR XI/80/25 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/73/24 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta 
na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody w kwocie 93.791.666,48 zł zastępuje się kwotą 94.906.814,63 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 75.125.568,37 zł zastępuje się kwotą 75.132.801,12 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 18.666.098,11 zł zastępuje się kwotą 19.774.013,51 zł; 

2) w § 2 wydatki w kwocie 98.283.517,81 zł zastępuje się kwotą 101.151.607,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 76.293.770,24 zł zastępuje się kwotą 76.456.909,69 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 21.989.747,57 zł zastępuje się kwotą 24.694.697,74 zł; 

3) w § 2 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności Unii Europejskiej zastępuje się kwotą 12.166.098,45 zł; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 6.244.792,80 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą 
przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym oraz wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7.575.672,34 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 1.330.879,54 zł.”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.225.795,45 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.429.575,00 zł.”; 

7) § 11 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 515



„§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
8.235.563,77 zł, w tym na: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 
2.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.904.684,23 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.330.879,54.”. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Marcin Murawski 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan po zmianie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 515



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan po zmianie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 515



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 515



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 515



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 515



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 515



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 515



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 515



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 515



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 515



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 515



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 515



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 515


	UCHWAŁA NR XI/80/25 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 6


	pkt 7 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. § 11
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. § 11
	pkt 3 w § 1 pkt 7 zm. § 11



	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan po zmianie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan po zmianie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13

		2025-02-04T10:12:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




